
živice

N
ádražní

P02

P03N
Á
D
R
A
Ž
N
Í ul.

SO 425

TECH. ÚDAJE:

Napájecí soustava : 3 PEN, AC 50 Hz, 400/230 V, TN-C

1 NPE, AC 50 Hz, 230 V, TN-S

Prostředky ochrany při poruše dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 a ČSN EN 61140 ed.2:

Automatickým (samočinným) odpojením od zdroje a ochranným pospojováním

LEGENDA:

2x chránička DN 110 - 8m

SITUACE - SO 425

EV 02

SO 425
Osvětlení přechodu pro pěší, km 19,020

Změna: Předmět změny: Datum: Podpis:

a

b

c

OBNOVA SILNICE PO POVODNÍCH 2010 V LIBERECKÉM KRAJI

Mandatář:

Krajská správa silnic

České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6

Datum:

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Investor:

Libereckého kraje,

příspěvková organizace

Razítko:

Ověřil: Ing. Petr Kadlec

Podpis:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Datum:

Razítko:

Ověřil: Ing. Ladislav Lorenc

Podpis:

Zhotovitel:

Sdružení Chrastava I – Eurovia – Integra

Dotační podprogram  217D11700

Obnova obecního a  krajského majetku

postiženého  živelní nebo jinou pohromou

Zhotovitel RDS:

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

Tel.:  485 104 773

Fax.:  485 107 962

e-mail: elpro@elproinvest.cz

Obnova silnice po povodních 2010 (II/592 Chrastava)

I. Etapa

HIP:

Ing. M. Hanžl

EUROVIA CS, a. s.

závod Liberec

Londýnská 564, 460 11 Liberec 11

Akce:

Navrhl

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

V. Martínek

L. Honzík

Ing. J. Staněk

L. Živnůstka

Datum

Stupeň

Zak. číslo

Č. přílohy:

Měřítko

Paré:

13006

02/2014

RDS

1:500

Zhotovitel:

Barvířská 12, Liberec 3

2x chránička DN 110 - 7m

stávající osv. bod

Zemnící drát FeZN Ø 10mm bude uložen v celé trase kabelového vedení.

kabelové vedení - CYKY-J 4x10 mm² v chráničce DN 63mm

stávající kabelové rozvody VO

V případě střetu s trasou nízkotlakého plynu před

mateřskou školkou, bude osv. bod P02 umístěn k oběktu školky

dle technické zprávy.

KONCEPT

Svítidlo Schréder MC2 Zebra, zdroj CDM-T 150W

osazeno ocelovém přechodovém stožáru výšky 6m

vč. výzbroje a výložníku dle technické zprávy

POZNÁMKA:

Před zahájením zemních prací musí být zjištěn skutečný stav dotčených  inženýrských sití a

zajištěno vytyčení jejich trasy. Veškeré práce spojené s těmito sítěmi budou včas ohlášeny a

budou prováděny dle požadavků a pokynů jednotlivých správců. Výkopy kabelových rýh dle

výkresu "vzorové řezy".


